
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019 с. Сухобузимское № 86-п

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого  помещения в  Сухобузимском районе на первый квартал 2019
года

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225 «О
наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных  районов  и
городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей»,
руководствуясь статьей 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  среднюю  рыночную  стоимость  одного  квадратного  метра
общей  площади  жилого  помещения  на  территории  Сухобузимского  района  на
первый квартал 2019 года в размере 44 215 рублей.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы района по социальным вопросам Ахмадееву Н.А.

3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального  опубликования,  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 01.01.2019 года.

Глава района А.В. Алпацкий


